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Päätöksen tekijä 

Varhaiskasvatuksen johtaja Lehtonen Ulla 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin myöntää Pilke Päiväkodit Oy:lle lisämäärärahaa yhteensä 
12 745,55 euroa ryhmäavustajan palkkakustannuksiin ajalle 1.1.-
30.6.2026. Päätös perustuu hallintopäätöksiin 6200 ja 10025. 
 
Palkkakustannukset myönnetään ehdolla, että mikäli avustamisen 
edellytykset puuttuvat ja/tai hoitosuhde lakkaa, myös avustajan 
palkkakustannusten korvaaminen päättyy välittömästi kahden viikon 
irtisanomisen jälkeen. Ryhmäavustajalle voidaan lisätä avustettavia lapsia 
myöhemmin. 

 
Päätöksen perustelut  

 
1.8.2022 alkaen myös yksityisten palveluntuottajien on järjestettävä lapsen 
tarvitsema tuki varhaiskasvatuslain mukaisesti. Lapsen tukemiseen 
liittyvien kustannusten kompensointi yksityisille palveluntuottajille perustuu 
kuntien harkintaan. Espoon kaupunki kompensoi lapsen tuesta aiheutuvia 
kustannuksia ostopalvelutuottajille lisämäärärahalla, joka päätetään 
tapauskohtaisesti lapsen tukemisen hallintopäätöksen ja palveluntuottajan 
hakemuksen perusteella. 
 
Pilke Päiväkodit Oy on esittänyt Pilke päiväkoti Pihlajarinteeseen 
lisämääräraha-anomuksen 12 745,55 euroa ryhmäavustajan 
palkkakuluihin, lomarahaan ja palkan sivukuluihin ajalle 1.1. - 30.6.2026. 
 
Päätös perustuu lapsen tarvitsemasta tuesta annettuihin hallintopäätöksiin 
6200 ja 10025. 
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Lisämääräraha on käytettävä kokonaisuutena siihen tarkoitukseen, johon 
se on myönnetty. Palveluntuottajan tulee välittömästi ilmoittaa, jos lasten 
tuen hallintopäätökset muuttuvat avustajatarpeen tai varhaiskasvatuksen 
järjestämispaikan suhteen. Tällöin päättyy myös tämän päätöksen 
mukainen palkkakustannusten korvaaminen kahden viikon irtisanomisen 
jälkeen.  
 
Espoon kaupunki voi periä tämän päätöksen perusteella maksetun 
lisämäärärahan takaisin, mikäli esimerkiksi ilmenee, että palveluntuottaja ei 
ole käyttänyt sitä lapsen tuen hallintopäätöksen mukaisesti lapsen tuen 
järjestämiseen, lapsi ei asu Espoossa tai lapsen sijoitus yksikössä on 
päättynyt. 
 
Toimivalta 
Espoon kaupungin suomenkielisen varhaiskasvatuksen tulosyksikön 
toimintaohje 6 § 3. kohta. 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Ojala Varpu 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kasvun ja oppimisen ltk 
2 Ei julkaista, lisämääräraha-anomus 

 
Tiedoksi 

 
Palveluntuottaja  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 

 


